
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

                   2.10.2018 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 Herasymjuk Alexandra, Hetzerová Andrea, Kadlec Jan, Kalabza Pavel, Karasová 

Nikola, Malý Jakub, Mezková Vendula, Michal Mojmír, Mrázková Tereza, Muhová 

Jana, Pavlišta Martin, Plecitá Denisa, Plecitý Adam, Sirná Adriana, Šesták Radim, 

Švagr Michal,  Vokáč Josef, Gansum Sanchir, Krliš Lukáš,  Mikulášek Marek, Špelinová 

Jana, Baikhuur Odbayar, Šandová Martina, Švagr Michal  

 

 

 

 Hoblík Šimon, Prokešová Barbora, Vantuch Jan, Houska Miroslav, Housková Markéta, 

Vodák František, Vítů Filip, Hlavatý Lukáš, Szolgayová Barbora, Podmajerský Tomáš, 

Turková Michaela 

 

 

 

 

 

 Hudec Ladislav, Fatura František, Bednář Matěj, Jindrová Štěpánka,  Bártů Darja, 

Dušek Pavel, Daněk Denis, Mezník Matěj, Bradáč Martin, Růžičková Tereza, Štejdýř 

Jan, Hoblík Ondřej, Gorol Jan, Hruška Vít, Tomáš Hobza  

 

 

 

 

 

1. zasedání SU VŠTE 2018/2019 

Přítomni 

Nepřítomni 

Hosté 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

  

1. Zhodnocení akcí – Běh pro Arnyho, Seznamovací kurz 

2. Přivítání nových členů 

3. Studentský klub  

4. Propagace, spolupráce s marketing. oddělením 

5. Noc vědců 

6. Welcome to VŠTE party 

7. Fotbalový zápas VŠTE x JU 

8. Halloween party 

9. Turnaj o pohár rektora 

10.  Různé  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

 

Na úvod byly po krátkém představení studentské unie nově ucházejícím se členům o 

členství v SU zhodnoceny akce, kde jsme pomáhali a také jsme pořádali před 

začátkem AR 18/19. Jednalo se o výpomoc na akci Arnyho běh a pořádání akce 

Seznamovák 2018 pro studenty prvních ročníků. Obě akce proběhly v pořádku.  

 

Jako další bod se probírala nejbližší pořádaná akce, což bude Welcome to VŠTE 

party. Akce bude probíhat ve spolupráci s Václavem Willingerem a na SU VŠTE  je 

zařízení stánku s občerstvením (pivo, sommersby a grilované jídlo) ve spolupráci 

s Budvarem. Stánek si bere na starost Jakub Malý a na výpomoc se přihlásili: Jan 

Gorol, Sanchir Gansuum, Odbayar Baikhuur, Denisa Plecitá, Adriana Sirná, Jana 

Špelinová, Jan Štejdýř, Darja Bártů a Tereza Růžičková.  

 

Dále se probíral fotbalový zápas univerzit, který se bude spolupořádat ve spolupráci 

se SUJU. Na nás bude zajistit poločasový doprovodný program a dodat 4 členy na 

pořadatelské účely. Dobrovolně se přihlásili Sanchir Gansuum, Odbayar Baikhuur, 

Darja Bártů a Tereza Růžičková. 

 

Nově jsem zahájili spolupráci s hudebním klubem Rockle, kde nyní budeme pořádat 

své akce na místo původního klubu K2. První akcí v novém klubu bude Halloween 

party. Výzdobu na tuto akci si vzala na starost Andrea Hetzerová se svým týmem.  

 

Po domluvě s marketingovým oddělením školy, jsme dodali výpomocnou sílu na akci 

Noc Vědců, konané v našem areálu. Na výpomoc se přihlásili Martina Šandová, Lukáš 

Krliš, Filip Vítů, Michal Mojmír, Jan Štejdýř, Nikola Karasová, Josef Vokáč, Tomáš 

Podmajerský a Dana Golasová.  

 

Na závěr zasedání, jsme hlasovali o přeřazení Adama Plecitého do Alumni sekce, kdy 

jsme tento návrh všichni jednotně schválili.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 4 

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 

1.zasedání SU VŠTE 2018/2019, dne 2. 10. 2018 

 


